
TERESINA - PISexta-feira, 05 de novembro de 2004 - Nº 207

4

P. P.  12352

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 02 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 39, § 1º, inciso II, alínea “b”, da Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar
nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão de
Superintendente de Agronegócios, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 39, § 1º, inciso II, alínea “a”, da Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar
nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão de
Superintendente de Agricultura Familiar, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e
seu Anexo Único,

MARIA HELENA PARESSIN DA PAZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Desenvolvimento Rural:

FRANCISCO HAROLDO ALVES VASCONCELOS, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

MARIA MANUELA PEIXEIRO GONÇALVES LIMA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Diretora de Unidade Administrativo-Financeira, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

MARIA LÚCIA ARAÚJO E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Diretora de Programa Permanente de Convivência com o Semi-Árido, da Secretaria
de Desenvolvimento Rural.

JOSÉ NOGUEIRA BERNARDES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Diretor de Unidade de Defesa Agropecuária, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural.

ANDRÉ MAURÍCIO DE OLIVEIRA NOGUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade de Agronegócios, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO DAS CHAGAS GALVÃO JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Aquicultura e Pesca, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

SAMUEL FERREIRA DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Recursos de Informática, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.


